Всем заинтересованным лицам

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые партнеры,

Настоящим письмом информируем вас о том, что в целях оптимизации ассортимента, мы

приняли решение о снятии с продажи Kleenex® Ultra™ Ultra Жидкое мыло для рук -

Картридж / Янтарный /1л (арт. 6330).

В качестве альтернативы предлагаем вам аналоги из нашего текущего ассортимента:

Приносим свои извинения за доставленные неудобства.

С уважением,

Мартьянова Алёна

Менеджер по маркетингу Региона «Центральная и Восточная Европа» I Kimberly-Clark

Professional™